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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Roles and Banding.

You asked:

1. How many Trust Executives do you have within the trust?

2. A list of the Trust Executive level roles, with their banding

3. Which is the highest-earning role within the trust?

4. How many different nursing roles do you have within the trust?
5. A list of all the nursing roles, with their banding

Trust response:

1. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested is available from the trust website using
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/trust-board/

the link should take you to the Publications page where you need to click on
the Annual Report and Accounts dropdown.

Alternatively, from our website home page, click the About Us Tab, then the
Publications tab and then the Annual Report and Accounts dropdown where
you will find all the information.

This information is updated on a regular basis and is exempt under Section 22
of the Act.

2. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested regarding Trust Executive level roles is
available from the trust website using the following link/s:
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/trust-board/ the link should take you to the
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https://www.mtw.nhs.uk/about-us/trust-board/

Publications page where you need to click on the Annual Report and
Accounts dropdown.

Alternatively, from our website home page, click the About Us Tab, then the
Publications tab and then the Annual Report and Accounts dropdown where
you will find all the information.

This information is updated on a regular basis and is exempt under Section 22
of the Act.

The Trust Executive are not banded staff, they are either Very Senior
Manager (VSM) or Medical Consultant.

3. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested is available from the trust website using
the following link/s:
http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2021/09/Annual-Report-2020-21-
v13-external-audit-update.pdf page 76.

This information is updated on a regular basis and is exempt under Section 22
of the Act.

4. &5.

Please see the following table.

Mursing Roles Band5 | Band& | Band7 | Band 8A | Band 8B | Band 8C | Band 8D
Director of Nursing v
Advanced Practitioner v v

Community Practitioner v

Enrolled Nurse v

Midwife v v v v

Midwife - Manager v v v v

Midwife - Specialist Practitioner v v

Modern Matron v v v

Murse Consultant v v v

Murse Manager v v v v v v
Sisterf/Charge Nurse v v v v

Specialist Nurse Practitioner v v v v

Staff Nurse v v v
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